
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Dnešní neděli se přerušuje čtení z evangelia sv. Marka a několik následujících nedělí 

budeme číst z evangelia sv. Jana. Ježíš odhaluje zčásti tajemství své osoby a svého poslání. Je 

prorokem, který nejen slovem, ale i činem ohlašuje mesiánský čas. Sám je vrcholným darem 

Božím, „chlebem“, tedy tím, z něhož lze žít a bez něhož žít nelze. Ukazuje, rozumí našim 

každodenním potřebám a má i pro ně pochopení. Je připraven dávat člověku, který očekává. 

Přece však je dobré si uvědomit, že Ježíš nepřišel uspokojit jen naše hmotné potřeby. Hmotné 

věci nám mají jen sloužit k tomu, abychom mohli prokazovat dobro a těšili se na naplnění 

našeho života v Božím království.  

 

POZVÁNÍ  

 Přijměte pozvání na pouť k poctě sv. Vavřince v Nové Hradečné v neděli 11. srpna 2024. 

Slavnostní bohoslužba bude v 10 hodin. Po bohoslužbě bude na farním dvoře oběd a přátelské 

posezení, při kterém bude hrát skupina Lončáci z Modré u Velehradu ve stylu country. 

Slavnost bude ukončena svátostným požehnáním v 15 hodin v kostele.  

Dopoledne bude u kostela probíhat MISIJNÍ JARMARK na podporu dětí na Haiti, o které se 

staráme v projektu ADOPCE NA DÁLKU. 

 Bratři kapucíni z Olomouce srdečně zvou na svátek celé františkánské rodiny 

PORCIUNKULE – slavnost Panny Marie Andělské. Koná se v pátek 2. srpna v kostele 

Zvěstování Páně na Dolním náměstí v Olomouci. Od 16 hodin bude modlitba růžence 

a příležitost ke svátosti smíření. V 16,30 začne eucharistická adorace a pobožnost prvního 

pátku. V 17 hodin bude slavena mše svatá. Celebrantem bude P. Marián Pospěcha, farář 

v Dolní Lutyni a moderátor televize NOE. Po mši svaté jsou všichni zváni na pohoštění. 

 

OZNÁMENÍ 

 Prosím o pomoc při úklidu před poutí v Nové Hradečné. Úklid kostela bude v úterý 6. 

srpna od 15 hodin. 

 Prosím, kdo můžete, připravte na odpolední posezení při pouti nějaké dobroty. Také 

přijímáme zboží na prodej do misijního jarmarku. 

 Schůzka dobrovolníků, kteří jsou ochotni pomoci při přípravě a průběhu pouti v Nové 

Hradečné, bude v úterý 30. 7. v 19 hodin na faře v Nové Hradečné. 

 Adorační den v Nové Hradečné je v sobotu 10. srpna. Prosím, zapište se do rozpisu na 

adoraci. Zvu všechny, kdo mohou, aby si udělali čas chválit našeho Pána a také prosit za 

naši farnost. Zároveň je to příležitost modliteb za bohoslovce. 

 Návštěvy nemocných budou ve čtvrtek dopoledne 1. srpna v Nové Hradečné. V Oskavě 

navštívím nemocnou ve středu odpoledne. 

 

Sbírky 

Sbírka 21. 7.: Nová Hradečná – 4350,- Kč; Libina – 2322,- Kč; Bedřichov – 7675,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 1043,- Kč; Troubelice – 1630,- Kč; Mostkov – 300,- Kč; 

  Dolní Libina – 240,- Kč; Nová Hradečná časopisy – 610,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
31. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
28.7. 

17. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za uzdravení Pavlíny a za požehnání, 

pomoc a ochranu pro celou rodinu 

Oskava 11:00 
Na poděkování za přijatá dobrodiní 

s prosbou za Boží požehnání a 
obrácení k víře v rodině a za duše v o. 

Pondělí 
29.7. 

Památka  

sv. Marty, Marie a Lazara 

Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Mše svatá 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
30.7. 

 
Nová Hradečná 7:00 

Za děti, které se nemohly narodit, 
jejich rodiče a za úctu k životu 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
31.7. 

Památka  

sv. Ignáce z Loyoly, kněze 

Oskava 
Od 16:00 Adorační den 

18:00 Mše svatá 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
1.8. 

Památka  

sv. Alfonsa Marie 

z Liguori,  

biskupa a učitele církve 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 18:00 Za + rodiče a duše v očistci 

Pátek 
2.8. 

 

Libina 
16:00 Adorace 

16:30 Mše svatá 

Troubelice 

17:30 Adorace 

18:00 
Za + Hermínu Bělíkovou a rodinu 

Olbrichovu 

Sobota 
3.8. 

Panny Marie,  

Královny andělů 

Troubelice 

6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Za uzdravení otce a rodu a duše v o. 

11:00 Svatba Martina Mucky a Julie Šinclové 

Oskava 15:00 Mariánské večeřadlo u Braunerů 

Mladoňov 16:30 Mše svatá 

Neděle 
4.8. 

18. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za rodinu Královu, Flášarovu 

a Krumpovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za Vlastu a Ladislava Piňosovy, živou 

a + rodinu 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Otvíráš svou ruku a sytíš nás, Hospodine.  
 


